[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЧЕРКАССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА    САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е
 девятнадцатого заседания Совета депутатов
Новочеркасского сельсовета  третьего созыва

   от 23.11.2017 года                                                                    №80

Об отмене  Решения Совета депутатов Новочеркасского сельсовета от года 18.03.2011 года № 29

      В соответствии со ст. 48 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131–ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16. Федерального закона от 18.03.2003 г. № 29 – ФЗ «Об утверждении Положения об организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп »,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области:
Совет депутатов  Новочеркасского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Решение  Совета депутатов Новочеркасского сельсовета от 18.03.2011  года №29  18.03.2011 об утверждении Положения об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории МО Новочеркасский сельсовет» отменить.
2.  Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования путем размещения  на официальном сайте администрации  Новочеркасского сельсовета Саракташского района  Оренбургской области.

Глава сельсовета                                               Н.Ф.Суюндуков